
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

PUBLI CADO (A) NO JORNAL 

BOLETIM DO MUNICÍPIO 

Nº /P6 't de 14 1 lf !Qí. .. 
DECRETO Nº. 13.325/08 

DE 23 DE OUTUBRO DE 2.008 

Substitui representantes da Comissão Municipal de Emprego, 
nomeados pelo Decreto nº. 12.528, de 23 de abril de 2007 . 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do 
Município, de 05 de abril de 1990, e 

5/07, 
Considerando o que consta do processo administrativo 2811-

DECRETA: 

Art. 1 º. Os representantes do Poder Público na Comissão 
Municipal de Emprego, de quê trata o item "4", do artigo 1º. do Decreto nº. 12.528, de 23 
de abril de 2007, com suas alterações, passam a ser os seguintes: 

'REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO 

4- SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E 
DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA: 

Titulares: Luiz Paulo Costa e Braz Alves de Siqueira Filho 
Suplentes: Toshihiro Yosida e Amélia Oikawa" 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

de 2.008. 

D. 13.325/08 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 23 de outubro 

r Eduardo Cury 
Prefeito Municipal 

PI 2811-5/07 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

- Ciência e Tecnologia 

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria 
de Assuntos Jurídicos, aos vinte-e-três-dias do mês de outubro do ano de dois mil e oito. 

~ ) ~ 
z..;.â1-ry 

------==:!:l'.:"*'fi,d.e-de LMactio 
Resp. p/ o· isão e Formalização e Atos 

/"/ ~ 

D. 13.325/08 PI 2811-5/07 2 


